

短期借款	-	-
交易性金融负债	-	-

短期借款	-	-
交易性金融负债	-	-

短期借款	-	-
交易性金融负债	-	-
衍生金融负债	-	-
应付票据	-	-
应付账款	98,831,040.00	87,318,628.33
预收款项	-	-
合同负债	6,201,741.80	4,601,581.20
应付职工薪酬	11,288,575.82	33,695,068.81
应交税费	1,184,374.33	15,108,811.26
其他应付款	4,120,107.71	4,575,550.65
其中：应付利息	-	-
应付股利	-	-

持有待售负债	-	-
--------	---	---

一年内到期的非流动负债	366,436.97	3,036,377.07
预收款项	1,989,817.63	2,236,886.67
流动负债合计	112,031,362.06	150,449,870.19
非流动负债:		
长期借款		
应付债券	-	-
其中:优先股	-	-
永续债	-	-
租赁负债	21,395.50	67,762.08
长期应付款	-	-
长期应付职工薪酬	-	-
预计负债	3,326,367.05	4,422,246.96
递延收益	962,500.00	967,500.00
递延所得税负债	400,191.64	1,369,828.58
其他非流动负债	149,254.91	140,131.16
非流动负债合计	4,838,789.60	6,968,676.68
负债合计	116,870,151.66	157,418,546.87
所有者权益(或股东权益):		
实收资本(或股本)	53,001,496.00	53,001,496.00
其他权益工具	-	-
其中:优先股	-	-
永续债	-	-

资本公积	1,916,949,900.68	1,913,469,557.21
减：库存股	387,366,150.90	-

其他综合收益	-	-
专项储备	-	-
盈余公积	12,196,376.67	12,196,376.67
未分配利润	190,009,556.63	181,969,591.46
所有者权益（或股东权益）合计	1,763,761,554.12	2,360,467,284.34
负债和所有者权益（或股东权益）总计	1,910,761,706.09	2,318,035,640.21

单位：人民币元 注册会计师签字：张天任 审计机构和会计师事务所：天健会计师事务所（特殊普通合伙）

单位：人民币元 注册会计师签字：张天任 审计机构和会计师事务所：天健会计师事务所（特殊普通合伙）

项目	2021年前三季度 (1-9月)	2022年前三季度 (1-9月)
一、营业收入	207,338,504.69	213,814,563.87
减：营业成本	60,591,999.66	66,545,035.56
税金及附加	1,381,128.74	1,269,776.97
销售费用	56,896,292.31	52,529,540.28
管理费用	19,931,438.11	16,362,521.86
研发费用	36,961,012.42	27,418,166.68
财务费用	-10,508,723.37	-4,363,046.67
资产/利息费用	48,896.70	168,246.71
利息收入	10,596,004.49	4,508,692.29
减：其他费用	7,466,101.91	5,404,986.76
利润总额（税前利润）/ 利润总额	79,307,172.90	4,926,354.90

投资收益(续六以 - 与前列)	10,791,172.55	4,536,364.05
三、公允价值变动收益		

其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
净敞口套期收益：损失以“-”号填列		
公允价值变动收益：损失以“-”号填列	8,724,534.27	3,415,436.99
其他综合收益：损失以“-”号填列	-1,770,374.31	-416,414.64
资产减值损失：损失以“-”号填列	-186,630.07	31,761.76
资产处置收益：损失以“-”号填列	47,395.51	-28,389.47
二、营业利润：亏损以“-”号填列	71,131,132.39	67,388,342.68
加：营业外收入	32,626.39	80,584.51
减：营业外支出	25,494.41	30,811.65
三、利润总额：亏损总额以“-”号填列	71,138,264.38	67,438,115.54
减：所得税费用	6,343,020.90	7,602,702.51

四、净利润(净亏损以“-”号填列)	65,894,756.22	64,844,408.23
-------------------	---------------	---------------

1. 将权益性投资扣除(净资产抵减)“一号项目”	60,894,756.22	64,044,408.23
(二) 终止权益性投资(净资产抵减)“二号项目”	—	—
五、其他综合收益的税后净额	—	—
(一) 不能重分类进损益的其他综合收益	—	—
1. 重新计量设定受益计划变动额	—	—
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益	—	—
3. 其他权益工具投资公允价值变动	—	—
4. 企业自身信用风险公允价值变动	—	—
(二) 将重分类进损益的其他综合收益	—	—
1. 权益法下可转损益的其他综合收益	—	—
2. 其他债权投资公允价值变动	—	—
3. 金融资产/重分类至其他综合收益的金额	—	—
4. 其他债权投资信用减值准备	—	—
5. 现金流量套期储备	—	—
6. 外币财务报表折算差额	—	—
7. 其他	—	—
六、综合收益总额	65,894,756.22	64,044,408.23
七、每股收益:		
(一) 基本每股收益(元/股)	1.28	1.47
(二) 稀释每股收益(元/股)	1.28	1.47

公司负责人: 王树强 主管会计工作的负责人: 王树强 会计机构负责人: 王树强

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	2024年前三季度 (1-9月)	2023年前三季度 (1-9月)
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	196,182,286.67	213,890,542.96
收到的税费返还	3,484,026.00	5,079,507.20
收到其他与经营活动有关的现金	6,704,276.40	5,434,634.30
经营活动现金流入小计	206,370,589.07	224,404,684.46
购买商品、接受劳务支付的现金	79,789,046.30	90,354,563.44
支付给职工及为职工支付的现金	89,390,764.33	89,490,260.37
支付的各项税费	25,519,077.68	19,369,601.50
支付其他与经营活动有关的现金	44,019,298.44	47,898,734.99
经营活动现金流出小计	238,708,186.75	237,113,160.30
经营活动产生的现金流量净额	-32,337,597.68	-12,648,475.84
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	1,451,000,000.00	1,174,380,000.00
取得投资收益收到的现金	22,202,104.51	4,928,222.95
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	59,129,000.00	126,380,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	--	--
收到其他与经营活动有关的现金	--	--
投资活动现金流入小计	1,472,331,104.51	1,305,688,222.95
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	131,528,977.38	179,019,122.52
支付其他与投资活动有关的现金	1,394,000,000.00	2,444,800,000.00
处置子公司及其他营业单位支付的现金净额	--	--
支付其他与投资活动有关的现金	--	--
投资活动现金流出小计	1,425,528,977.38	2,623,819,122.52
投资活动产生的现金流量净额	27,732,127.13	-1,243,626,899.58
三、筹资活动产生的现金流量：		
取得借款收到的现金	8,696,352,733.92	

取得借款收到的现金			
-----------	--	--	--

[illegible]

-) 审议通过《关于公司2024年第三季度财务报告的议案》

[illegible]

董事会

董事会
2024年10月29日